АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2019 г.                                                                                                  №  53
О внесении изменений в постановление №15 от 30.03.2015 г. «О создании постоянно действующего  органа  управления,  специально

уполномоченного на решение задач в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций в Поклоновском  сельском  поселении,
Алексеевского муниципального района, Волгоградской области»
Во исполнение Федерального закона от 21.12.94 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести изменения в состав комиссии администрации Поклоновского сельского поселения  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Поклоновского
      сельского поселения                                                   Г. В. Соловьева
Приложение
к постановлению главы

Поклоновского сельского поселения

  от 01.10.2019 г. № 53
СОСТАВ

комиссии Администрации Поклоновского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
	№ п/п
	ФИО
	Место
проживания

	Должность
	Контактный телефон

	1.
	Соловьева Галина Васильевна
	х. Поклоновский
	председатель комиссии по  ЧС,  глава поселения
	89044388249

Раб. 3-64-38

	2
	Кудинов Сергей Степанович
	х. Исакиевский
	 заместитель председателя
 по ЧС, бригадир ОАО «Самолшенское»  (по согласованию)
	89377246897
Дом. 3-64-54

	3
	Димитрова Тамара Николаевна
	Х. Поклоновский
	Секретарь комиссии, директор МБУК «Поклоновский КДК (по согласованию)
	89954065583

Раб. 3-64-29

	4
	Семина Екатерина Александровна
	х. Поклоновский
	 член комиссии, ведущий

 специалист администрации сельского поселении
	89029094344

Раб. 3-64-38

	5
	Зрянин Виктор Петрович
	Х. Поклоновский
	Член комиссии, слесарь газового оборудования ОАО «Новоаннинскмежрайгаз» (по согласованию)
	89375644202

	6
	Лукшина Галина Антонова
	х. Исакиевский
	 член комиссии, фельдшер Исакиевского ФАП ГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по согласованию)
	Раб. 3-64-54

	7
	Челобитчиков Геннадий Андреевич
	х. Поклоновский
	 член комиссии,  учитель МБОУ Поклоновская ОШ (по согласованию)
	89376981032

Раб. 3-64-35